
 
UCHWAŁA NR 159/484/2013 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIX/174/2012 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 

19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu 

w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu na zadania własne w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 6610 - Dotacje 

celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10 800,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania własne w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 6060 - Wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10 800,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki powiatu na zadania własne o kwotę 116 982,38 zł, w tym: 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna, w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 15 000,00 zł, 

w tym: 

a) w § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 5 000,00 zł, 

b) w § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sie-

ci telefonicznej o kwotę 7 000,00 zł, 

c) w § 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 3 000,00 zł; 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 26 022,56 zł, w tym: 

a) w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 637,00 zł, w tym: 

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 283,00 zł, 

- w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 354,00 zł, 

b) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 25 385,56 zł, w tym: 

- w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 

9 466,07 zł, 

- w § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 083,87 zł, 

- w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 631,67 zł, 

- w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł, 

- w § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 10 203,95 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4524



3) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 73 290,46 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 44 105,46 zł, w tym: 

- w § 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 31 394,60 zł, 

- w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 545,00 zł, 

- w § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 303,64 zł, 

- w § 4260 - Zakup energii o kwotę 1 000,00 zł, 

- w § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 1 372,00 zł, 

- w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł, 

- w § 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicz-

nej sieci telefonicznej o kwotę 1 000,00 zł, 

- w § 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 629,86 zł, 

- w § 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 860,36 zł, 

b) w rozdziale 85204 - Rodziny zastępcze, w § 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 9 000,00 zł, 

c) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 20 185,00 zł, w tym: 

- w § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 500,00 zł, 

- w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 900,00 zł, 

- w § 4260 - Zakup energii o kwotę 10 300,00 zł, 

- w § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 385,00 zł, 

- w § 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 1 100,00 zł; 

4) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 

2 669,36 zł, w tym: 

a) w § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 379,20 zł, 

b) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 544,73 zł, 

c) w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 517,43 zł, 

d) w § 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 228,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania własne o kwotę 116 982,38 zł, w tym: 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna, w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 15 000,00 zł, 

w tym: 

a) w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 9 000,00 zł, 

b) w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 6 000,00 zł; 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 26 022,56 zł, w tym: 

a) w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące, w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

76,00 zł, 

b) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 25 946,56 zł, w tym: 

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14 833,87 zł, 

- w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9 218,69 zł, 

- w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 894,00 zł; 

3) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 73 290,46 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 32 542,46 zł, w tym: 

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 549,46 zł, 

- w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 749,00 zł, 

- w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 244,00 zł, 

- w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7 000,00 zł, 

- w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł, 

b) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 40 748,00 zł, w tym: 

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33 868,00 zł, 

- w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 770,00 zł, 

- w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 110,00 zł, 

- w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4524



4) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 

2 669,36 zł, w tym: 

a) w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 645,36 zł, 

b) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 24,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Zarządu 

 

Beata Kiryluk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4524


		2013-12-17T08:58:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




